

Greens Campingudlejning ApS

Videbækvej 41
6920 Videbæk

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Poul Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greens Campingudlejning ApS
Videbækvej 41
6920 Videbæk

CVR-nr: 39065029

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og campingservice og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 115.838 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Bruttoresultat		695.368	366.817
Lønninger		-508.350	-243.064
Andre omkostninger til social sikring		-8.824	-8.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.362	-36.008
Resultat af ordinær primær drift		171.832	78.793
Øvrige finansielle omkostninger		-21.352	-1.192
Ordinært resultat før skat		150.480	77.601
Skat af årets resultat		-34.642	-17.338
Årets resultat		115.838	60.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.838	60.263
I alt		115.838	60.263
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.340	337.052
Materielle anlægsaktiver i alt		528.340	337.052
Udskudte skatteaktiver		0	6.994
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.994
Anlægsaktiver i alt		528.340	344.046
Fremstillede varer og handelsvarer		62.264	0
Varebeholdninger i alt		62.264	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.379	0
Andre tilgodehavender		49.756	0
Periodeafgrænsningsposter		26.750	0
Tilgodehavender i alt		172.885	0
Likvide beholdninger		35.743	70.008
Omsætningsaktiver i alt		270.892	70.008
Aktiver i alt		799.232	414.054

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Overført resultat		139.101	60.263
Egenkapital i alt		179.101	63.263
Hensættelse til udskudt skat		27.648	0
Hensatte forpligtelser i alt		27.648	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.561	41.297
Skyldig selskabsskat		24.332	24.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.895	110.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.695	170.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		592.483	350.791
Gældsforpligtelser i alt		592.483	350.791
Passiver i alt		799.232	414.054

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige i perioden frem til 30. april 2020. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og disse indgår på følgende linjer i årsregnskabet: Bruttoresultat.

	2019/20	2017/19
	kr.	kr.
Indtægter: Kompensation for tabt omsætning til selvstændige	42.400	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2